[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.04.2010

	N 118

Константиновск

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Главы Константиновского района от 31.12.2008 г. № 1138 (в ред. от 28.01.2010 г.)
В связи с кадровыми изменениями в администрации Константиновского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 2 к постановлению Главы Константиновского района от 31.12.2008г. №1138 «Об образовании Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Константиновского района» (в ред. от 28.01.2010 г.) внести следующие изменения:

1.1.
Исключить из состава комиссии:

-
Ермакову Ирину Валентиновну – и.о.  Главы Константиновского района;
-
Старцева Сергея Алексеевича - заместителя Главы Администрации Константиновского района;

-
Голикова Владимира Олеговича – Главного архитектора Константиновского района;

1.2.
Включить в состав комиссии:

-
Хлопяникова Бориса Ефимовича – Главу  Константиновского района – председатель комиссии;
-
Антоненко Александра Гавриловича – и.о. Первого заместителя главы Администрации Константиновского района – заместитель председателя комиссии

-
Сербу Александра Ивановича – и.о. заместителя Главы Администрации Константиновского района – член комиссии;

-
Старцева Сергея Алексеевича – и.о. Главного архитектора Константиновского района – член комиссии;

-
Селиванова Андрея Александровича – и.о. Главы Константиновского городского поселения (по согласованию) – член комиссии.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Константиновского района                                                Б.Е. Хлопяников
_996312835.doc
[image: image1.png]